Российская Федерация

".""fi*х#Jffiж**fl*."",Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 2'7 декабря 2023 года JФ 915

р.п. Белореченский

Об утверждении Муниципального задания на tlказание муниципальных
услуг (выполнение работ) ЛЬ 1 в отношении муниципального автономного
учреждения <Специализированная служба по вOпросам похоронного дела)

на2024 год и плановый период2025-202б годов

В соответствии со статей 69.2 Бюдже:гного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года Ns 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), регионiulьными перечнями (классифlлкаторами) государственных
и мунициlltlльных услуг (работ) сформированным в информационной системе,
доступ к которой осуществляется через единый порт€tл бюджетной системы
Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет, в целях формирования муниципaпьных
заданий на оказание муниципЕLльных усJIуг (выполнения работ)
муниципitльными учреждениями Белореченского муниципitльного образования,

руководствуясь Порядком формирования муниципiLльного задания на оказание
муницип€uIьных услуг (выполнение работ) в 0тношении муниципальных
учреждений Белореченского городского поселения Усольского
муниципального района Иркутской области и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением
администрации Белореченского городского поселения Усольского
муниципЕlJIьного района Иркутской области от 30 января 2020 года Jф 43,
статьями 29, 41 Устава Белореченского му]:IиципчLльного образования,
администрации Белореченского городского поселения Усольского
муниципzulьного района Иркутской области

ПосТАНоВЛlIЕ,Т:
l. Утвердить прилагаемое Муницип€uIьное задание на оказание

муниципtLльных услуг (выполнение работ) Nч 1 в отношении муниципЕLльного
автономного учреждения <Специализированная служба по вопросам
похоронного дела)> на2024 год и на плановый период2025-2026 годов.

2. отменить постановление администр tLции городского поселения
Белореченского муницип€шьного образования от 30 декабря 202l года J\9 79б
кОб утверждении муниципuцIьного задания на оказание муницип€lJIьных услуг(выполнение работ) Jф 1 в отношении муниципального автономного
учреждения <<Специ€шизированная служба по воIIросам похоронного дела) на
202З год и плановый период 2024-2О25 г.г.>>.

3. Опубликовать настоящее постановлеI{ие в официальной газете
кБелореченский((DgJtOрgченскии вестник)) и рilзмести,гь в информационно-
телекомМуникациОнной сети <Интернет)) на официаJIьном сайте дминистр ации
Белореченского городского поселения Усольскrэго муниципilльного районаИркутской области белореченское.рф.

4. Настоящее постановление вступает в силу с: 01 январ я2024года.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава Белореченского
муниципilJIьного А.н. Моисеев

@gаý

а"ж#

ffiffiW
рАйонА

ИРКУIСКОИ
оБмсм

УТВЕРЖДЕНО
постанOвлением администрации
Белореченского городского
поселения Усольского
муницлtпального раиона
Иркутской области
от 2] декабря 2023 года Jф 915

муниципАльноЕ злдАниЕ }lъ1

па2024 fод и на плановый период 2025 п 2026 годов

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)

Муниципальное автономного учреждения <Специализированная служба Форма по
по вопросам похоронного делаD окуд

Виды деятельности муниципiшьного бюджетного учреждения (обособленного ,Щ,ата

подразделения)
Организачия похорон и предоставление связанных с ними услуг по сводному

Вид муницип€lльного

учреждения

Автономное учреждение

реестру
По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД

(укшываmся вил федершьного муниципшьЕого учреждения из бшового

(отраслевого) перечня)

Коды
050600 1

2,7.1,2.202з

96.0з

)ý
96Б З,s 9lЗцЕ9сБ2тýл^5ФЕýýr:c9Y!-,cd!,
99iян9=сэЁ9;gЁ:у,9BgP9-;

аgl9 * л

F
ЁхобБо:Е

9r<
=dфхF

(в
tr

(.)

F.d

о.
Ф

cd
Or

ý эа

К х,то у*
N *9

trояББк,в

*9
а*t-эdg

РЗs
о }0ý>ь
9Ё
(di)ЕоФу

Y

ý
gа

К я,то уЁa-l *-

цоýББк,Б

(dLФь
о (.)
Ф>а

Ёб
Of

йý
l_ >\:

9

= Ov
_ч очJlд>

ý

oaj
оЕФ
zEaýcбSz
кlлнЕ

L)=л х
_э* 9

;Ja
tr t цtr)=9 h:-: 9ь Ёgа *9 о.ц 9 ЕхрЕхЕ;=о"=

ib Ех
z

l9lЁ 9

lб Ф
|9

lФlо
lФ ч

lб
l.д_

,)s>
ad
>офт
о_;ФJ

хЕ
!>Ё
Fs
Hu
х^

оо

lЁ 9

l* G
lб ф
Iaсl9

lo
lO:l> ilý аlý ф

|ч

lt
lБ с
12 +

lб
|д

т ой =

=999) z #=Ё95н
ЕФ

Lх
ь

б

ь

о
дю
Ф

9

о.
ФF

а
(n
х

Ф
F.

9
ý(

li

.!

ф
Ф

._Е } В'ё
=лк=(dл

= Ё;9.: а Е
iJo;ФO:aэ=рЕЕз9
J4x F Ё ё Еtrtэ i ь 9 ь- ьý >

о

Е(d

.Ё*i*
о4юобФ

ý

9х, iЕ cr)

cn

t-
Ф-I>.
lа
q>l
i)s
id :сол
ld

оJsr

6
(о

Бхв Е
ý,т Е Е Хёс{ 5 Б
a^lчL _

al

5вя ч

бi,i.d - Оо- 5 9Nуц

-о ф
ydO:!
J 8.,= Е Е
ol Ф i()s
хэ ёл

cýLФл
Qoо>,,._g,a

DЕ
Ёs
d:J
л=

r Дц
= оv
а о\,щ=

Ф

о-

ф

ЕФоý
(в

0с

tЕ
*оd

(Ё9

ь

t(
фiЕ*},d=ij.1 ё х

9эlуо

9 >э i
9=2=

" Ёт:
!-:Ея}
Ёzх

l.Ё Е
lФ Е
lo cj

lq g ý|а cdlý уlý оle, tr

l(d кlФ Ё
lo oj

lЁ g ý
|2 dl= Y
|cn о|*ц
ly

0J

о.о
E{

6a)s>

ьоý;л=
OJl-Ё

dsхЕ-ь
ц
ФF
ф

чо
lr

|Ф q
lо о

lц е н
ls q
lý 9

ý

lcB сlФ Е
lo cj

lц ч ý|z бdls ч
lý о

l: Ф

lО - йln ulа 9
l-

бl

Jл:саБs
Ё 9азЁ9БЕ
t0)яо.

о ьо >1 о

-л = л
=ч; J: J

9,ý FЁ $Б:8."о ло
а8Е.!Hsч(nq9\о х

х

9
х:

axl
лl
aЕ
Ф"i
d;оý
ýу
to

ц

Ф
q)
Е(,

л
9

ý
Lь
(Jь
о

=ьýЕ
JO

лj

iJtrФýу{
->
чф
>9Фа
о0)оý
э9
l+
ух
рх
xj

=оojE
ýЕ
L- _j
с; с;

L
>'
о

Еd,=
=оr(Da

> 9о., Fл >\х о)ý

=iдY е5б оЁ> хý
б bs:Е уt

ё]>

(d

оо

ц

Ф

Ф
о
f

сýFоF

д
о,а

о
ф
о

о

ь
tsо

Фq
Ф
z
о

оL
Ф

9

L
о
ч
о
о
х
Фо.
с)

о.о
-tJ,

Ф
Фо
юо
оq
Ф

lr

о

аю
Ф
о.
Ф

l-

о
а
о
Ф

=Ф

о.
Ф

F,о
()

c-l

z
фFо

о
F.d
о

ч
сп

оь
фFо
о
о

Ф
F,о
t-
с)
фF
оо

Ф
F.Ед

;oj
Ф=
э>
0Jq

цб
lлЕ

Ёý
>5
хЁоs1
lts

оч

- зý
> +Е6л !х ФFФ х5
Оtлх
з)х?ý ý зк9аБ Ё

=хЬФтi frЕ р ЕФ Ё о.х *оdivY:ЁЕiqЁцО Е
=л+iKi=*ýYЧуЕо9

ý Ён вЕ g
н ý Е Ё9..EEa9F
й9i65
: еý н.}Е-лОл
,!2!+Оо цд
26д=9Е gi
сбоо:1
мл+
\-JHл, Ё>

I

Ф
Ф

о

о
о-е

ю
о

о

.а
1oj
а9
Ь!о
rO
^,-о}р
a3
Ф}
Фt
-Е{
ýЕоч(.) ч

F.>
чб
)ýо
Ji )s

Ё:d=

лд
,О

о
lJ

од
ф

Ф
Fо
Ф

о

(n

а

si

а.L
aý

Ф

о.ю
о

L

о

F
(d

оL
о

(d

х

E{
Ф
о
-
п\охиý9

(dEJBg
dо*
А .-бl
,Б ý^Y=ý
,g d,ЁaоЕ
S rE

^л9о- ýц
=N

h

ýё r ;
9 Fк ;а6ý тсdtr* 9
о.л: !}

}: й 5>,о,
: i >- Я
Ё .. Е 9 9 iaа Y i 9 Ё
dЕрФ* о
,?В g F Ё Е s9zeE

ЕЕýэз €б
Е Ё ý в. i ý,,?

EёЁЕ9 "йЁ
э:3ýэýцЕцЕý*Y9Ёiý*cdO*oý

ýЁi;н.ýiэ
о k gза б а,Б
л-ухо5ойо я.5 5 х 9 Ех v з; *:.1,^*mtоiБ*YбЕб,:8.Б Е;3Флlч1 (n о о = о
Jp] Yл tr гДо.-JzvFiл9_:qэvобЭз>,Ёtj- ! Ф л ]с

F go,-]a 9 о ajЬi"lg=9:],Е
9,аяя* аЁ е i
,Е t:ях Е }9 ЕY 5 Б.Ба - 3 > 9Е Е ýо{- Е;9,5Ё;ояэ*ёý
iНisýtЕЕЁ
i6.pH*69oЕ Ф ь о о Е о.! !+

}Ёх х9,ý ý Е i
ýчййiЕЕЕý
ЁЕ,!,*Ёý;Е*
о ! * * 8 av;x
Е аý.8.,99 s> ýF;9 9; р i вý
О-- ai о d О О F -Д;9ч;f В#;dF

ь

F
Ф

ф
сdо

"0
ф

F
Ф

о

о
:с

о
о

ао ý

F
d

б
Lо

=ф

о

Е{

ф

:.:l

Ф
Фо

F
ь
а
Ф

Фо
у
Е{
r(
о-

о\о
tr

ё
F
ь
Ф

iЁ

о.
Ф

9
о.
Ф
{
9

ф

F
(.)ь
!
о
ф

ф

а
Ф
=

ф

F
(ý

о

ý

Ix
о
ф

ь

Фd
цr9+-
Р Е k Ё'с

Ф<
р а k аб-q-о

ý

оч
=

r.E

л*Ф

я{
чF9__

Р Б: аФ-tr-Ф
a-,l

ц{
у св: о'ч-<'Ф

O:J

= т.Е

!{

оЕоOs
ýcd
Ф

ф

ь

9
ýлidK
ý(
о

Е
Ф
t.ýл
ч

ФFýлё.(у
*

оtýл
dцу

ц
ФF
Ф^
св
l

оi

с

,r5оiiБj,=k
З й " I9й>тsлiбs!=9HoьO9цýý
л2 о: б F
бёЭ!ý6Е
-l

Е F ;l ! J

9ь g

!.-:e5rvоол=З\оФ
{,

ф ai х
tr0)

с.)

d
ф
t-
(.)
о
фY
сЕ

о=
Htoхýоц
Ф

о
d

cn

do (d

ю=9я хц 9.: й 9 Хлк "к
Е

- g
бl

Цса 9п-Рол^
NЦ*Еу;о y)s (n;;
N*|tr-ii

_фЕ д ллoE{xrd
'9,s й Рх го Е,;
с{]' -а-

F
ю
о-
(n
Ф
F,о
Ф

л
оF
3Y
l_

= Ov
E{ыоtл>

6

E{
о
ý(

ý*ь

Фt>сd.,sфЕ 0о ц]

Екцадоб
€Ё
Ф9

г*

оqФ()
9:ю)s*а9ФtrхF.оочtr

к^
o;S1

l>,Ё т
=)ý < 9
ФэYd
пЕБь
Yiaa

!) о-=
ЁФь
о_ 9ю
dФхО-

эаsЁlEt8 Е

ýёЕfl;i;ý Е
:[ Еlэ Ё

\о

ьооq

!

flЁl flЕ Е lOlFl-t= О l

Elr]9lgýý |-
дl Вl,ilg

- Е l

F
tr
цо
Фц

F
ю6
о.
Ф

(!

о.
Ф

бсý
Jд=

tФ
>l(Ё!sa}r
9:
itr
dч
о.
(Ё
х

trо?
Ф
3уо

lЁ 5

lЁ 9ll= i й

lý ь
lчц

t

,о
lt Е
lФ оlo Fl+ б
lб 9
lý о
lб F
lj,

ч,_=ЕЁ}.,gЁЁ_ }= Ё

ЕlЁЕlэlЁВаЕа1ЕЕlg
ýЁёаЁrЁ аЁ

ч*евruё

-l cdl лqбl -I -l; Ф

ý- f El аЁE ý.
c-.l

9*>ьФа
f,оо
>\Ф€i

(-)

'i )sjоЕлфs
Ё 9езх:о(ýýд(.)Ф
яв"

-:о

о<
3&
со
о\

IzrzT

хчil;ilrj О 0 j Од)ý о q о
r!!:!о_ц
вяЕ
бпЁgto ý

llbI lOl l>l lcl l

El lxl lBl lчl Bl
а | El:"l qle;I бl
OOl9lэёl ýlэы 8IEEl *]tr Ol t-l(0 l -l>, l ýl-i I ,lЁ
sl lE
(6 l loф l tф
t l lts

Ё l l9;R l lýbv l lа€
l l= о-

чф
+F.
=О

;оФ
цФi_!? х ilЕ19цуa

-
,Е аЁЁ р ffЁ\о .:vxя ъФЁа+хо F!ч л

б-aФý iPýg Евg* F =F- "*#LrFд*!_

-j бi .;;

х

\о
Ф

х

2
q)

лоi
9aл

0)

0,)
ф
U

lJ

цх F.l^x =.- ts

З i " Е 9йig;Ёрз
5ёЧЦggаз 9; Е l-
ооQýойче ь i - Е

-х-!=ах_ОЕЕ;*ю F oj:d9ф*
ф

чХ
Е0)

ь

Ф

=льýtrаtrбз
о.
Ф

3

*о-л
ýЁýýЕЕgв

ýвуt,ё=!Е,=Е
кЁ9оЕ€tsфо Ё

ý

ч
-с) -
бЬ
ý\б

9>
=о*jФ,х

сa

о\

ý55FЕЕЁ*сл*--ЕФ;
a.l о\

ё ý ё,аý'в в
о]

F-

ю
а.

о
Fю

оF
cd
фd

о

Е в "Ёа
о

= i=
= Фv
<гоц>

ф

Е{
о

бlt

=ФФ
tцФ

оо ц

ЕчЕ,Е85
dФл-

гt

9 о Е.'еaФо;а*хбуй

: l5Ю r
= о о-ý s
9 ьх - iF Фgц 1

ý i; i ЕхЕ;gёtrФЕоо
9лjЕ,\ Фч

"эsЕl *9 Еý * + il ,ýl Ёl Ё 9 t

ЁýЕfЕl аЕ;Ё".,-oElJtr

ьоoQ
FцЕЕ

d
Ф

Д" аа аВЁ ý"

F

о
Фц

Ф

х
а.
Ф
d^ci>Og

lT
ен
>tб

Ё:
спvа-=св+хБ
jФ
ао.
Fd
8уо-

,о
](n trlФ Фlo Flr бlб 9
lz у
lý оlб -le

чf
ЁiЁЁiпв3Еg1lЕlЁliЁiЁ

ЁЕЁЁЁiЁii'
lФ : (ý л
l= Е ё Е
lЁ ý х в

а^il:lйк

ý,fliI flЕs ý
(\

>Е
ь-а
"*х
r)O

)s )ýjо
Ел6ý

19ез
У:о(dýдоФ
я8.

]о

о<-<яХ
о\

F

Ф

ю
Ф

9
Ф

о-
ФF
у.

о-
у.

о
F

3у
о-
o,i

Е
LФ
l)=
lolФl.dlo
|tr
l)ý
lл|д
lф
lll&
lo
lf

о
6)

о
ý

(d
t-.б
tr

(n
L
с

с
L

N

ý

Е

о

д
\о
о
FоFо

1

Ф
о
ц

Ф

о

Ф
о.о

l_

Е{
оL
ф

d
о.

ч
а
о
х
Фо-
Ф

Ё

Ф

ю
о
о.о
оц

Фч

о
Ф
о.
Ф

(o

о-

а

Ф
ч
=Ф

по
Fо
о(,

o.1

о
ф
F()
q
оF
9

ý(

Ф

9ь
Fо
Ф

о

Ф
F,о
F.о
F,

о
(,)

Ф

Kl
OltЕэ

;цФ llr
Ёь

е+
,х -g
dд

>5
хtsФ!4лФ

о

а_ l

dл ж Ф lьФ:JlEs *: l9 Е о_Ё la :х -юаё 5 о
6 хлi >
ЦJт о оЕ9яь+i i€ Р;
o;g:4nрFtБЁЁБ эsл_trоd"Еа
д { >r= F. d
Y R х я.9 {ф =т ччl d
ý * Е doi-Ё*л;9-ýЗ=Бs
:эýФLыi

=
> эa(Y=Фd. hý В ь

Ф+iлJt

-+2l:!чQ ý*
zdл=л-Фч
хLлэ
dO9]tо 5sф#Ео 3}z

ф

€
\о
()

(,

-tjl
э9J
> ol
ы) ol
чЁl
"1 Ol
} я.]Ёйl,3l
bl:Е о.,]

9-сЕ*
+F

зцФi
F. >,

s;
Е*

lo€|,о

Ф

х
Ф
о.

ф

оFо
Ф
л

€,

х
а,
о

о

т

оLо
z

F

а

Ф

д

(n
Е{
Ф
о
о
п

хиi9
:1 свcn<о.о&,Ф*
А .лс.l
)ý xat

li qю
_UЕ
Oz!-:о ь*

^ол9 in
*

=ь h
* aс9 Е1
*ФL

9 Р" й

х*(oо
iE ý я
лLа

Еа€ ;l."giе Е
ь^ 9

=
а

=iЁ Ё ч Е ý
,=qч:d oF':<2Ёtr a!:ýý3ý sа5Е;Б= х>,
Ё еý s; }):19Ё:> а;
=

б F Ё о .л 5 j
F tr аЕ: ^ ý а
?sо9йрiЕi=ьВi9Цэ
Её5iлвti(Ё9*:o:cs-
У !дi х Е:Е E)s
о: gЁФ о d Ф

i ц у Х о i1О
:л i] к Е х о F
RV э Е; Е,:ё
ýявЕ9>!в.
iEx Ёч ý ý Е

v=дF

=..ol ул Е gФ vdасоYлЕS;
_ ьЦ9= Е 18I
i ЁУ_х х У =qЭ5оI.,] -йо>Ё
}а$ЁЁ}"лЕЁ,i

а ьЕ а ; q Ё Е
Ё н frёч i ý Е l
iЁsвRЁЁЁýiБ_нFsо9ql ф Ь о о

=
sБ Ё?рвЕ9эýэе

5о*Ё-d5i9

=Е,:,!ЕчýзЕффi=УfФJ-

ЕЕЁjнв€iý
х

=
а Rд9;> ýЁяЦЕ? Е ý *9аД Б d ё ч с Ё аo-jA'аa: }-9ol

F.v-лl_хr1
- П l I l | 0) l v)йfr ь

Ф к > эý 9sýa=s=
я9 Ё 9чi
ý9 9 =ЗЕоб Б ýЕЕяЁ Е ý:gýЕ q Е;*gE х )ýsý
ýЕ ь ЁýЕ9ý 9 Е9рЕё i gЕi
h* = trлоЁs > В ,:'tЕ
зЕ Ё i ý81}а F в ýЕi

ЕЕЕ Ее* Ё*Ё

EiEЕBiEiEtrдэ Ф' о ()<s
s-= о!2 .d ь

Еii аЕ * - ;ЁЕ

ýЁЕgiýiЕЁз
ЁFЁ ЁЕ Е а ЕЁЕý,]s ;Е t Е Ё;варЕ i; в Ё ЁаЁ
Ё;Ё аgЕ Ё Ё Е,;,ý

э;а Ei аý i Ё аЕЕ
ЕВа flЁв i ; ;ii

ЕЁlЕЁа-ЕЕЕЕаа

ýiЕЕgЕЕiЕЁЁЕЁЕЕ
ЕtiiЕЁЕэЁзЕgЁiЁ
ЁiЕ ЕэЁаЕЕЕЁiеЕЕ

iЕiЁЁаЁiЁЕЁЕЕiа

ЕlЕЕlЕЁЕЕЕЕliЁЁЕа
!Е;ЁЁЁЕýЕ;ЁеЕЕ}Еý

ЁЕаЁЁýlЕЁаЁЁЁЕЁЁ1
*ЕiЕ+ý++,*,-чl}ЕЁg

3 ЭЕ m8 ?ý

aý

Ф

F

о
фо
оа

F-о
Ф

Lоо

*Е
=iJФЕ
oj*Х

-у
L;

ч}
о-_
цб
оь
о9
ФY
aj
лФ
f,_

ц:1

d29о
Ол
тб
2;-

;_о

Е-
=ijлб
Оt

Еч
о)ý
лу
VZ^

о,>

-о
оЁ
5р
о9
Ьлл-лб
Б=
!дlцI
9оFLОл
:со
a:

ая

l-

a,]

сý

L
q)

Ф
о
(Ё
1
цо
>=
-j

9ь

Е{

о

(d
F

фу
с)

!л

\оо
Ф
х

Ф

t-оо

9Gýо
>а
о!
Ф \с)уо=оБь
Е{
ох\о
о
Фао
о
l<

ц

о.
F

ч
сd

а
А

=]Ed
ФФ

о

=

,
ооF
о

)=
jr
0)

оу

!о
Ф

F.

Ф
Ё.

;
оо
F.

у

=
ф

q-

л

оF
у

Ф

F-6а
Ф

L,

(ý
Ф
j
Fо
\о

с)

о
t-
(ý

хо
Ф_i

о9
Фа
Ёв
9d
tr
a

lo
IlФ

lФ
ld
lФ
lФlola
lli

to

z
ц

Ф-
ФдЕц
оФ,sX
=9
9Бlo.
Ё-ю
о
,

la
lSz
IlO

l:(lФl{lФ
lФ

х5д =оо>,
ЕЕЕ ;!ЕЕ
9Фо лБс;j5тФ qббх
9оф dtrtrr
Ф<Е ;э=aоу ь а = =

ц

- d;,i Е >\>\о,;Fi }>>tr'=^л2--=

Цх!i ýхЕэх4й -йФу
ЁЁ$ вЕýЁ
ч п; р 8.ё,:
-** оY =цЦ-rьЕJЕ 9 ;,ч ý 9
Ё i ý 5* fi 5яэа- ЁsiБЁdб 5iEx
Р ь.,,

=
0;0rs Ё ý,ý з l,дэiХ >о*х

FФ: о 9:ЁgЁ ýяýЁ
а=Ё ЕЁ:аеФý оА*о
:Ён ; ЁЕ.ý- о'х д ц >,F.i;f!aL-F
g е9 3 ý ц -

- 9 tr Ф э i cz('lj:cEx-Eý - = l б Ё, i
: d Е рзвЕЁ Е9Е ёЁЁýs = q.Е * 2 _ б
- Е о Y к б аЮ,a
;Y-ýiро-цл 9,jts;9хъtsi
Е iEigiЁаEE
= Е х *= Y й i 5 н; 8 а9 Е Е *Ё igЕ, Ё в ед Ё Е Э l р: R,= Ei i; а ЬЕ! чЕЁ=*ý;;Ё
Ё ýlЕý:ilsЕ
в ЁЁýýЕiiаi
Ё вЬiqЕэЁЕЕg Езц*ЕЕ з; Еj ý,= ý Е я ý эfr }

э iаЁgаЕЕЁЁЕUFi9-Ё.Рар
Ё,;Е€ýзЁ3Ёi;qiýYr,i:еЕ
" i,i

=
Б > Ё i 9 Е

цilхоЕ;Ф=()jý9,rэýр85=9
=

!,- 5 }Б *iiр=9FiЁýЕ>8FO)aOaEi>
рiЕЕЕЁ:tiЕ
oE_=rl;ifii];; sЬУ_9й*9
:фо-_,л>>а=!* Е *х > У о a з
1;яiЕа€,;Зý9;хidбЗЕ8s
sЁlхаРьЁее\:чGsФбJtstsц"_о;ФтФЕ:Е
s

=
ý ёЕ=. ý 9 е

i л =
w

= чЕ t szG;Еj=ё"iз?tЕаl"iýа9Ё
дЁiiýЁЕ*Ёg
=rя ýцЁЕ
- д 9 л: *Е r..rоЕ xЮdi_ > Y sNLo о ё.ijm

а
F.

о
о
а)

lt